- Coloniæ apud Ger. Calenium* 1582. 8.
887 Eiusdem de acolythorum disciplina libri duo ad acolythos Veronenses.
Veneriis apud Domin. Nicolinum 1571. 16.
888 ALPHONSI Zorrillæ magistri de sacris concionibus recte formandis, deque ratione Theologiæ discendæ formula.
Rodolphi Agricolæ de formando studio, corrigendoque iudicio epistula aurea.
Romæ apud Balth. Carzularium 1543. 8.
889 LUDOVICI Granatensis Dominicani, ecclesiasticæ Rhetoricæ, sive de ratione concionandi libri vi.
Olyssippone apud Ant. Riberium 1576. 4.
890 Eiusdem collectanea moralis Philosophiæ, sive sententiæ, & apophthegmata, dictaque memorabilia in certos locos conjecta ex Seneca, Plutarcho, & aliis.
Parisiis apud Guil. Chaudiere 1582. 8.
891 JAC. Veldii Augustiniani tabulæ in Evangelia, & epistulas, quæ per Quadragesimâ populo proponi solent, concionaturis maxime utiles.
Lovanii apud Perr. Zangrium 1565. fol.
893 GUILHELMII Peraldi Episcopi Lugdunensis, ord. Prædicatorum, summæ virtutum, ac vitiorum tomi duo.
Lugduni apud Jo. Frelonum 1551. 16.
894 EUSTACHII Fidanæ Episcopi Albanen. & Cardinalis, auctoritatum sanctarum libri iv. concionatoribus maxime utiles.
Antonii Broeckwey a Konigstein breve Evangeliorum monotelaron, cum indice Evangeliorum, & epistularum ut in ecclesiis leguntur per annum.
Coloniæ apud Euch. Cervicornum 1542. 8.
896 ANDRÆ Eborensis loci communes sententiarum, & exemplorum memorabilium ex sacris, atque aliis scriptoribus.
Comimbricæ ap. Jo. Barrerium 1569. 8. Vol. II.
897 ALARDI Æmstelredami selectæ similitudines, sive collationes tum ex bibliis sacris, tum ex veterum orthodoxorum commentariis.
Veneriis apud Dam. Zenarum 1579. 8.
898 JOANNIS Dadræi Theologi Parisiensis loci communes similibus, & dissimilibus, ex antiquitate sacra, & prophana collecti.
Parisiis apud Mich. Julianum 1577. 8.
899 JOANNIS a S. Geminiano ordinis Prædicatorum summa de exemplis, & rerum similitudinibus concionatoribus utilis.
Veneriis apud Dam. Zenarum 1577. 4.
900 JOANNIS Granatæ Hispani, ordinis S. Dominici, Parabolæ Evangelicæ, quotquot ab ecclesia proponuntur, moralibus discursibus explicatæ, ad Antonium Augustinum Pontificem Tarraconensem.
Casarangustæ apud Robles fratres 1585. 4.
- De Divinis Officiis, Scriptores, & Libri Ecclesiastici.*
- 901 ISIDORI Hispalensis Episcopi, Albini Flac-
- ci Alcuini, Amalarii Trevirensis Episcopi, Rabani Mauri Moguntinensis Episcopi, Walafri Strabonis Abbatis S. Galli, Bernonis Augiensis Abbatis, Ivonis Episcopi Carnotensis, & quorundam aliorum de divinis catholicæ ecclesiæ officiis, ac ministeriis libri vetusti, quibus præponitur ordo Romanus antiquus de ecclesiasticis officiis, opera Melchioris Hittorpii omnia edita, & emendata.
Coloniæ apud Calenium 1568. fol.
- 902 SPECULUM antiquæ devotionis circa Missam, & omnem alium cultum, ex Amalario, Walafrido, Basilio Magno, Petro Damiano, ex veteri expositione Missæ, ex Gemma animæ de antiquo ritu Missarum quæ tribuitur Honorio presbytero Augustudunensi, ex Micrologo, ex Nucleo, & ex libro de vita Bonifacii martyris a Joanne Choelæo collectum.
Moguntia apud Franciscū Behem 1549. fol.
- 904 JACOBI Pamelii Canonici Burgenfis, Liturgica Latinorum duobus tomis digesta, quorum prior ritum sacrificii Missæ vetustiore continet a SS. Patribus observatum, cum Missa Ambrosiana, & Mosarabe in Hispania usitata: posterior Hieronymi comitem, sive lectionarium, Gregorii antiphonarium, & eiusdem ac Grimoldi, & Alcuini sacramentorum libros.
Coloniæ apud Ger. Calenium 1571. 4. Vol. II.
- 905 ORDO Romanus de officio Missæ, sive libelli aliquot pervetusti, & authentici de ordine, quem Pontifex præsertim Romanus in celebrando officio Missæ servare consuevit, per Georgium Cassandrum recogniti.
Coloniæ apud Arnold. Birckmann. 1561. 8.
- 906 CAROLI Magni Imperatoris aliorumque incerti nominis, de veteris ecclesiæ ritibus, ac caeremoniis fragmenta, a Wolfango Lazio eruta a tinea.
Rabani opus de virtutibus, vitiis, ac caeremoniis antiquæ ecclesiæ.
Antuerpiæ apud Joann. Bellerum 1560.
Juliani Archiepiscopi Toletani prognosticon, sive de futuro sæculo libri tres, a Boetio Epone Frisio in lucem prolati.
Duaci apud Ludov. Winde 1564.
Mariani Victorii de sacramento confessionis historia.
Romæ apud Manutium 1562.
A. Monchiaceni Democharis libellus, in quo ostenditur, Missæ sacrificium defunctis prodesse.
Parisiis apud Gabr. Bon. 1558. 8.
- 907 ORDO baptizandi juxta ritum S. R. E. cum modo visitandi, communicandi, & unguendi infirmos, & cum exorcismis, &c. servata censura Indicis expurgatorii.
Veneriis apud Joann. Guariscum 1575. 8.
- 908 MODUS baptizandi, preces, & benedictiones, quibus ecclesia Æthiopum utitur, cum Missæ ritu, omnia ex lingua Chaldaæ, sive Æthiopica in Latinam conversa, ad Paulū III. Zachariæ Ferrerii Vincentii Pont. Gardien. hymni novi ecclesiastici a Clemente VII. approbati, ut in divinis quisque eis uti possit.
Romæ apud Ludov. Vicentinum 1525. 4.

- 909 RITUS, ac observationes antiquissimæ olim circa baptizatos, confitentes, eosque qui pro delictis ab ecclesia Dei eliminandi essent, observatæ.
Præfationes quæ vocantur numero cxxii. pietate venerandæ per anni curriculum olim cantari solitæ, ex veteri codice studio Galteri Ruysa Gravia Noviomag. in lucem editæ.
Coloniæ 1530.
- Petri Bravo Canonici S. Dominici Calciaten. opusculum de primo charitatis præcepto, ad Alfonso Castillæ Episc. Calagurrit. & Calciat. Compluti apud Mich. de Eguia 1533.
- Judoci Clichtovei Neoportuen. de sacramento Eucharistiæ contra Œcolampadiū opusculum. Eiusdem de veneratione sanctorum libri duo.
Coloniæ apud Petr. Quentell. 1527. 8.
- 910 RITUUM ecclesiasticorum sive sacrarum ceremoniarum S. R. E. libri iii. cum præfatione Christophori Marcelli ad Leonem x.
Venetis apud Greg. de Gregoriis 1516. fol.
- 911 SACERDOTALE juxta S. R. E. & aliarum ecclesiarum ritum, ex Apostolicæ bibliothecæ, sanctorumque Patrum scriptis collectum, & auctoritate Apostolica approbatum.
Venetis apud heredes Petri Ravani 1534. 4.
- 912 RATIONALE divinorum officiorum Joanne Belerho Theologo Parisiensi auctore.
Antuerpiæ apud Joann. Bellerum 1562. 12.
- 913 RATIONALE divinorum officiorum Guilhelmo Durando Mimateni Episcop. auctore. Joannis Belerhi item Rationale.
Lugduni apud Philipp. Tinghi 1574. 8.
- 914 PARIDIS Grassi Bononiensis, Episcopi Pisarenensis de ceremoniis Cardinalium, & Episcoporum in eorum diocæsislibus libri duo.
Romæ apud Bladum 1564. 4.
- 915 BENEDICTI Herbetti Neapolitani presbyteri libelli duo, horarum canonicarum rationarium.
Coloniæ apud Maternum Cholinum 1567. 8.
- 916 EUCHOLOGIUM ecclesiasticum, sive orationale, una cum xii. symbolis fidei Christianæ, per Georgium Wicelium seniore.
Ibidem 1561. 8.
- 917 PETRI Cirveli Darocensis expositio libri Missalis, & de arte prædicandi, & memorandi, ac de correctione Calendarii.
Compluti apud Mich. de Eguia 1528. fol.
- 918 GAUFRIDI Bouffardi Cenomanensis, de divino Missæ sacrificio expositio post Gabrielem, & Durandum.
Joannis Chaneyfi presbyteri textus sacramentorum carmine, cum commentario.
Lugduni apud Ant. Dury 1523. & 1525. 4.
- 919 MICHAELIS Timothei Gateensis in divinum officium ccc. quæstiones in decem tractatus partitæ.
Venetis apud Zilerum 1581. 4.
- 920 Eiusdem in hymnos ecclesiasticos fere omnes elucidatio libros iv. *Ibidem 1582. 4.*
- 921 FRIDERICI Nauseæ Blancicampiani Miscellaneorum libri duo pro horis canonicis, & sacrificio Missæ.
Eiusdem homilia in commendationem primitiarum Missæ.
Coloniæ apud Petr. Quentell. 1531.
- Petri Appiani Cosmographicus liber.
Gemmarum Phrysiæ libellus de locorum describendorum ratione, & de eorum distantis inventendis.
Antuerpiæ apud Joann. Grapheum 1533. 4.
- 922 MARCELLI Francolini presbyteri Bodiani tempore horarum canonicarum.
Romæ apud Joann. Osmarinum 1581. 4.
- 923 DE ecclesia, ac ceremoniis ejus, deque religione sacrosancta dialogus per quæstiones, opera M. Joannis Arundinensis Canonici in lucem editus.
Coloniæ apud Birckmannum 1563. 8.
- 924 FRANCISCI Titelmani Minoritæ de expositione mysteriorum Missæ.
Expositio duplex sacri canonis Missæ, Otonis, & Titelmani, & opusculum sanctar. meditationum pro cordis in Deo constabilitatione. Expositio officii de Trinitate, quod in ipsius sollempnitate Romana cantat ecclesia.
Parisiis apud Joann. Ruillium 1550. 16.
Vide cetera ejusdem opera supra.
- 925 MISSALE Romanum ordinarium.
Venetis apud Junctas 1523. fol.
Aliæ editiones variæ recentiores.
- 926 BREVIARIUM Romanum ex decreto Trident. concilii restitutum, Pii V. jussu editum.
Romæ apud Paul. Manuzium 1568. fol.
Aliæ editiones recentiores, & Kal. perpetua.
- 927 Breviarium Pomælonense opera Antonii de Fonseca Episcopi.
Lugduni apud Matth. Bonhomme 1551. 8.
- 928 Breviarium ecclesiæ Toletanæ Alphonso Fonseca Archiepiscopo dicatum.
Compluti apud Mich. de Eguia 1528. 8.
- 929 Breviarium Herdense vetus.
Lugduni apud Dionysium de Harfy 1531. 8.
- 932 Breviarium Herdense recens, ab Ant. August. Episcopo collectum.
Herde apud Petr. Roa. 1571. 8. TER.
- 935 SACERDOTALE volumen, quod Ordinarium Herd. dicitur, Ant. Aug. jussu editum.
Ibidem 1567. 4. TER.
- 936 ORDINARIUM sacramentorum Tarrac.
Lugduni apud Corn. a Sept. grang. 1550. 4.
- 937 OFFICIA divina, quæ celebrantur in oratoris confratrum sæcularium, disposita juxta ritum Officii, & Breviarii reformati.
Romæ in adib. Populi Rom. 1577. 4.
- 938 JOANNIS Guidetti Bononiensis Directoriū chori ad usum basilicæ Vaticanæ, & aliarum ecclesiarum.
Romæ apud Rob. Granjon 1582. 8.
- 939 ORDO Officii per decennium, & Calendarium perpetuum ad recitandum Officium. 8.
- 941 KALENDARIUM Romanum magnum, Joannis Stoeffler Justingeni Mathematico auctore, ad Maximilianum Imperatorem.
Oppenheim apud Jacobum Kobel 1518.
Abacus regionum, & locorum Europæ.
Eadem editio iterum, cum Bedæ de natura rerum,